
		 Blue Pure 221 Blue Pure 411 
		 50 m2 (540 sq. ft.) 15 m2 (161 sq. ft.)

Clean Air Delivery Rate (CADR)II

		 350 cfm (590 m3/h) 105 cfm (180 m3/h)

		 350 cfm (590 m3/h) 120 cfm (200 m3/h)

		 350 cfm (590 m3/h) 120 cfm (200 m3/h)

Air Changes Per Hour (Промена на Воздух на Час)III 5 5

Производ 
	 – Висок 360 cfm (620 m3/h) 120 cfm (200 m3/h) 

		 170 cfm (290 m3/h)   35 cfm (  60 m3/h)

	 – Висок 56 dB(A) 46 dB(A) 
		 31 dB(A) 17 dB(A)

	 – Висок 61 W 10 W 
		 30 W 1.5 W

Тркала Не Не

Ѕидна Монтажа Не Не

HEPASilent® ФилтерIV 
Филтер за Честички Да Да

SmokeStop Филтер Не Не

		 	 Не

Активен Јаглен + Филтер Не Не

		 	 Не

		 	 Да

Број на Филтри 1 1

Да Да

Поврзување / Сензори
Wi-Fi Не Не

Не Не

Не Не

Интегриран Blueair Aware Не Не

Не Не

Сензори за Движење Не Не

Certification Programs (Сертификации)V

AHAM Verified Да Да

Energy Star Да Да

ARB (0 Ozone) Да Да

Димензии / Тежина
		 513 x 330 x 330 mm 425 x 200 x 200 mm 

(20 x 13 x 13 in.) (16.7 x  8 x  8 in.)

		 600 x 410 x 400 mm  820 x 410 x 400 mm 
(24 x 16 x 16 in.) (32 x 16 x 16 in.)

	 630 x 430 x 420 mm  820 x 430 x 420 mm 
(14 x 17 x 17 in.) (32 x 17 x 16 in.)

		 7 kg (15.5 lbs) 1,25 kg  (3.35 lbs) 

 Blueair Pure - Перформанси и спецификации

Blue Pure 221
50 m2 (540 sq. ft.)

Blue Pure 411
15 m2 (161 sq. ft.)

Индикатор за Замена на Филтер

Коматибилност со Blueair Friend

Компатибилност со Blueair Aware 

Intelligence Air Module / Интелегентен модул за Воздух  




